



Fiche technique

50100/00 HUMMUS 6X170G BG



| | |
|------------------------------|--|
| Produit | SALADES |
| Description | Mix de pois chiches au citron |
| Spécifique | Vegan |
| Utilisation | Il se consomme comme entrée (meze) avec de la salade et des olives ou tartiné sur des toasts à l'apéritif. Il accompagne aussi les légumes crus, viandes ou poissons froids. |
| Ingrédients | Pois chiches (cuits)* 53%, eau, huile de tournesol*, sirop de BLE*, sel marin, oignon*, jus de citron* 1%, acide citrique, cumin*, paprika*, ail*, poivre*, ciboulette*, guar* |
| Durée de conservation | 49 jours |
| conserver à | MAX 7°C |
| Poids net | 170 g |
| EAN-code | 5412982051003 |
| Code barres boîte | 5412500910485 |

L'emballage primaire

| | |
|--------------------------|--|
| L'emballage | -Rechthoekig salade potje 200ml - Econyl Ng/Op 62 AF, 155 mm breed |
| Dimension (l x la x h) | 110 x 85 x 40 MM |
| Poids net | 174,072 g |
| Poids tare | 7 g |
| Poids brut | 181,072 g |
| | 6 pièces par boîte |
| | 300 cartons par palette Euro |
| | 1800 pièces par palette Euro |
| | 341 kg par palette Euro |

Suremballage

| | |
|-------------------------------------|--|
| L'emballage | KA26 - tray 356x180x47mm - Sealdeksel 659D helder pp |
| Dimension (l x la x h) | 370 x 186 x 48 MM |
| Poids net | 1020 g |
| Poids tare | 115 g |
| Poids brut | 1135 g |
| Quantité de couche par palette Euro | 12 |
| Quantité de suremballage par couche | 25 |

Valeur nutritive

| | | | | | |
|---------------------------|-------|----------|-------------------------|------|----------|
| Valeur énergétique (kcal) | 281,9 | kcal | Valeur énergétique (kJ) | 1199 | kJ |
| Lipides (g) | 19,2 | (g)/100g | Sucres (g) | 8,9 | (g)/100g |
| Protéines (g) | 5,7 | (g)/100g | Sel (g) | 1,4 | (g)/100g |
| Glucides (g) | 21,4 | (g)/100g | Acides gras saturé (%) | 2,2 | (g)/100g |

Propriétés physicochimiques

pH 4,4



50100/00 HUMMUS 6X170G BG

| Indicateur | But | Tolérance | Valeur fin durée de conservation |
|------------------------------------|------------------|------------------|----------------------------------|
| Listeria monocytogenes | absent dans 25 g | absent dans 25 g | absent dans 25 g |
| Anaérobies sulfittiques réducteurs | 0 | <100 | <1000 |

Réclamations

- ✓ Régime végétarien
 - ✓ Régime végétalien
 - ✓ Sans OGM/génie génétique
 - ✓ Sans ingrédients irradiés
 - ✓ Sans animeaux
- A partir de lait cru

Aperçu des allergènes

Les allergènes avec un fond gris doivent être légalement requis sur l'étiquette

| | | |
|--|--|---|
| <input type="checkbox"/> Lait et produits laitiers | <input type="checkbox"/> Lactose | <input type="checkbox"/> Oeufs |
| <input type="checkbox"/> Avoine | <input type="checkbox"/> Soja | <input type="checkbox"/> Gluten |
| <input checked="" type="checkbox"/> Blé | <input type="checkbox"/> Seigle | <input type="checkbox"/> Saccharose |
| <input type="checkbox"/> Boeuf | <input type="checkbox"/> Porc | <input type="checkbox"/> Poulet |
| <input type="checkbox"/> Poisson | <input type="checkbox"/> Crustacés et mollusques | <input type="checkbox"/> Fructose |
| <input type="checkbox"/> Maïs | <input type="checkbox"/> Cacao | <input type="checkbox"/> Levure |
| <input checked="" type="checkbox"/> Légumineuses | <input type="checkbox"/> Noix | <input type="checkbox"/> Arachide |
| <input type="checkbox"/> Glutamate | <input type="checkbox"/> Sulfite (E220 t/m E227) | <input type="checkbox"/> BHA/BHT (E320-E321) |
| <input type="checkbox"/> Parabens (E214 t/m E219) | <input type="checkbox"/> Colorants azoïques | <input type="checkbox"/> Tartrazine (E102) |
| <input type="checkbox"/> Jaune orangé (E110) | <input type="checkbox"/> Acide benzoïque (E210 t/m E213) | <input type="checkbox"/> Azorubine (E122) |
| <input type="checkbox"/> Amarante (E123) | <input type="checkbox"/> Cochenille rouge (E124) | <input type="checkbox"/> Acide sorbine (E200) |
| <input type="checkbox"/> Cannelle | <input type="checkbox"/> Vanilline | <input type="checkbox"/> Coriandre |
| <input type="checkbox"/> Céleri | <input type="checkbox"/> Umbelliferae | <input type="checkbox"/> Solanacées |
| <input type="checkbox"/> Orge | <input type="checkbox"/> Carotte | <input type="checkbox"/> Sésame |
| <input type="checkbox"/> Moutarde | <input type="checkbox"/> Lupin | <input type="checkbox"/> Mollusques |